Bu durum, Büveyhilerin Şia yanlısı bir siyaset
gütınelerinden ve Şiliere kendi inanç ve fikirlerini ifade edebilme hürriyeti
vermelerinden kaynaklanmış olmalıdır. Diğer taraftan Büveyhllerin Bağdat'a
gelişinden itibaren Sünni-Şii çatışmalarında önemli bir artış da meydana
gelmiştir. Bunda, Muizzüddevle'nin (334-356/ 945-967) aldığı kararların

etkili olduğu anlaşılmaktadır. Nitekim Muizzüddevle, 18 Zilhicce 352' de (7
Ocak 964) Gadir-i Hum4 gününün bayram olarak kuthınınasını5 ve yine aynı

3 İbnü'l-Esir, Ali b. Muhammed b. Esir el-Kamil fi't-Tanh, (nşr. C.J. Tomberg), I-XIII, Beyrut
1979, VIII, 452-453; krş.